- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA MERCHANTS CHINA DIRECT INVESTMENTS LIMITED

招商局中國基金有限公司招商局中國基金有限公司招商局中國基金有限公司招商局中國基金有限公司 （於香港註冊成立之有限公司） （（（（股份代號：股份代號：股份代號：股份代號：133））））  自願性披露自願性披露自願性披露自願性披露 注資金源電氣注資金源電氣注資金源電氣注資金源電氣

 招商局中國基金有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）宣布，本公司的全資附屬公司—深圳市天正投資有限公司（「天正天正天正天正」）於二零一一年一月二十六日簽署了關於西安金源電氣有限公司（「金源電氣金源電氣金源電氣金源電氣」）的增資協議，據此，天正將向金源電氣注入現金20,000,000元人民幣的資本。於注資完成後，天正將持有金源電氣經擴大股本中約5.26%權益。劉家兵先生將繼續為金源電氣的單一最大股東。

 金源電氣為一家科技型公司，主要從事電網輸電線路及變電設備智能在線監測系統的研發與生產，是中國輸電線路智能監測設備生產企業中，產品類型規格最為齊全的企業之一。輸電線路覆冰監測系統是金源電氣所製造的眾多產品之一，為電網公司提高輸電點數和效率，在保障輸電線路在冰雪、凍雨等惡劣天氣環境下的安全運行發揮了重要作用。

 國家電網公司公布擬在國家第十二個五年計劃期間投資近1.5萬億元人民幣用作建設堅強智能電網，本公司相信將為包括金源電氣在內的電氣設備製造企業提供了良好的市場前景。本公司認為，金源電氣將繼續受惠於其在市場的領導地位、穩定可靠的產品質量、齊全的產品規格、與客戶和供應商之間建立的良好關係等優勢。

 - 2 -

 注資金源電氣乃本公司首次投資智能化電氣設備應用領域。本公司相信，投資金源電氣將可進一步優化本公司的投資組合，並為在能源產業的後續投資奠下基礎。

 代表 招商局中國基金有限公司 董事 周語菡周語菡周語菡周語菡

 香港，二零一一年一月二十六日  於本公告日期，本公司執行董事為李引泉先生、洪小源先生、諸立力先生、周語菡女士及謝如傑先生；非執行董事為柯世鋒先生；及獨立非執行董事為吉盈熙先生、王金城先生、李繼昌先生及劉宝杰先生。此外，簡家宜女士是諸立力先生的候補董事。